
Město Netolice 
  

 Mírové náměstí 208   
          384 11 Netolice 

_________________________________________________________________________________________ 

 

………………………… 

………………………… 

………………………… 

 

 

V Netolicích, dne 29.6.2018 

 

Poskytnutí informace 

 

Dne 15.6.2018 jsme obdrželi Vaši datovou zprávu, prostřednictvím které žádáte o poskytnutí 

informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, tedy konkrétně o: 

 

a) zaslání kopie Smlouvy o sdružení uzavřené mezi Městem Netolice a Bytovým družstvem 

„Netolice – družstvo“ včetně všech případných dodatků, 

b) zaslání kopie příslušné smlouvy, která řeší vypořádání převodu podílu města na bytové 

družstvo případně na jednotlivé členy bytového družstva po uplynutí doby 20 let od 

kolaudace předmětných nemovitostí, 

c)  sdělení, za jakou částku byl podíl města prodán, převeden nebo darován, došlo-li již 

k vypořádání a převodu podílu města na bytové družstvo nebo jeho členy, stejně jako o 

zaslání kopie smlouvy, na základě které byl převod realizován. 

 

Ve smyslu ustanovení § 4a odst. 2 písm. a) zmíněného zákona sděluji následující informace: 

 

ad a) Přílohou této písemnosti Vám zasílám kopii Smlouvy o sdružení ze dne 12.9.2002 

uzavřené mezi Městem Netolice a Bytovým družstvem „Netolice – družstvo“ a Dodatku 

č. 1 této smlouvy ze dne 14.4.2004.  

ad b)  Přílohou této písemnosti Vám zasílám kopii Smlouvy o budoucí smlouvě kupní ze dne 

1.12.2003 uzavřené mezi Městem Netolice a Bytovým družstvem „Netolice – družstvo“. 

ad c)  K převodu podílu města na bytové družstvo nebo jeho členy doposud nedošlo. Z dikce 

ustanovení čl. X. Smlouvy o budoucí smlouvě kupní ze dne 1.12.2003 uzavřené mezi  

 

 



Městem Netolice a Bytovým družstvem „Netolice – družstvo“ je patrné, že se tak stane 

nejdříve v průběhu roku 2023.  

 

 

 

 

                                                                                              Mgr. Tomáš Koblenc 

                                                                                            tajemník MěÚ Netolice 


